

TMK Entreprise ApS

Skolevænget 1, 7182 Bredsten

CVR-nr. 42 49 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Toke Martin Kensmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMK Entreprise ApS Skolevænget 1 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 49 96 41 Stiftet: 1. januar 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Toke Martin Kensmark, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	VET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive bygge og anlægsvirksomhed, herunder murervirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	799.790	701.590
1 Personaleomkostninger	-584.745	-543.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.293	-16.200
Andre driftsomkostninger	0	-145.600
Driftsresultat	194.752	-3.615
Andre finansielle indtægter	5.501	624
Øvrige finansielle omkostninger	-17.258	-8.550
Resultat før skat	182.995	-11.541
2 Skat af årets resultat	-40.322	2.468
Årets resultat	142.673	-9.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	42.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.073
Disponeret i alt	142.673	-9.073

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.900	41.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.900</u>	<u>41.193</u>
4 Deposita	8.400	8.400
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.028	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.428</u>	<u>8.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.328</u>	<u>49.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.000	290.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.920	44.587
Udskudte skatteaktiver	3.394	28.096
Tilgodehavender i alt	<u>564.314</u>	<u>362.683</u>
Likvide beholdninger	<u>197.283</u>	<u>2.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.597</u>	<u>365.609</u>
Aktiver i alt	<u>807.925</u>	<u>415.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	136.057	93.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	276.057	133.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.884	205.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.620	0
Anden gæld	141.364	62.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.868	281.818
Gældsforpligtelser i alt	531.868	281.818
Passiver i alt	807.925	415.202

6 Eventualposter

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	93.384	0	133.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.673	100.000	142.673
	40.000	136.057	100.000	276.057

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	578.812	537.771
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.369</u>	<u>2.794</u>
	584.745	543.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.620	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.702</u>	<u>-2.468</u>
	40.322	-2.468
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>123.119</u>	<u>123.119</u>
Kostpris 31. december 2024	123.119	123.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-81.926	-65.726
Årets afskrivninger	<u>-20.293</u>	<u>-16.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-102.219	-81.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.900	41.193
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.400</u>	<u>8.400</u>
Kostpris 31. december 2024	8.400	8.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.400	8.400

Noter

		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod		
Direktion	11%	0	17.028

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VET Holding ApS, CVR-nr. 42522384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
